.111191.11.1I MS nhoe..14(1. él4 COMM,. 011,110.421.4 GIVO
PPGCAS SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 	dal U F G

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 	 CAMPUS  JATAI

CAMPUS  JATAI
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇA0 EM CIENCIAS APLICADAS À SAÚDE

Rod.  BR 364, km 192, n. 3800, Setor Industrial
75.801.615 - Jataí/G0- Brasil

ATA DE JULGAMENTO DE CANDIDATOS À BOLSA DE MESTRADO (CAPES E UFG)

Aos 19 dias do mês de março de dois mil e dezenove, às 15h3Omin, na sala da Coordenação do

Programa de Pós-graduação em Ciências Aplicadas à Saúde (PPGCAS), da Universidade Federal de

Goiás, Regional Jataí„ reuniu-se o Comissão de Bolsas, composto pelos docentes  Prof. Dr.

Roosevelt  Alves da Silva, Profa. Dra. Patricia Leão da Silva Agostinho,  Prof. Dr.  Fabio Luiz

Paranhos Costa nomeados pela Coordenação do PPGCAS, para analisar e definir a sequência dos

alunos ingressantes do ano de 2019 no Programa. Foram analisados os resultados no processo

seletivo de 7 (sete) alunos aprovados no processo seletivo. Após a análise das notas e da

classificação alcançada por cada aluno, a Comissão deliberou para fins de bolsas da CAPES e da

UFG, em ordem classificatória de indicação, os seguintes candidatos:

Candidatos Classificação Nota

Gabriela Lima Menezes 10 9,6

Nayara Carvalho Barbosa 2° 8,2

Danielle  Vieira Nunes 30 5,5

Maria Luiza Lopes  Sierra  e Silva 4° 5,4

Caroline  Gomes Martins Forte 50 5,2

Natália Domann 6° 4,6

Suziane Martins Severino 70 4,6

A classificação acima não dá direito ao aluno a bolsa de estudo, sendo somente a ordem prevista
para indicação das bolsas. O aluno somente poderá ter a bolsa implementada se atender a Resolução
Interna do PPGCAS n° 01/2017, que estabelece os critérios para concessão de bolsas de estudo e
acompanhamento dos discentes bolsistas do PPGCAS.

Atenciosamente,

Róoseielt Alves da Silva

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos membros da
Comissão de Seleção do PPGCAS.

Jataí, 19 de março de 2019.

Prof. Dr.  Patricia Leão da Silva Agostinho

Prof. Dr.  Fabio Luiz  Paranhos Costa

	Page 1
	Page 2